Drossel
11
Bestellbeispiel:
NV30-2K
NV30-2K
mit Rändelschraube
NV30-4S
mit Schlitzschraube
NV30-2K
	Nadelventil mit Rändelschraube	 NV30-K
	Nadelventil mit Schlitzschraube	 NV30-S
Betriebsdruck max. 12 bar,
Messing vernickelt, Ø 0 … 0,65 mm
Betriebsdruck max. 12 bar,
Messing vernickelt, Ø 0 … 0,65 mm
	 Rändelknopf	 12	 0 … 32	 3,0	 1∕16˝	 NV30-2K
				    4,9	 1∕8˝	 NV30-4K
	 Schlitzschraube	 12	 0 … 32	 3,0	 1∕16˝	 NV30-2S
				    4,9	 1∕8˝	 NV30-4S
	 Volumenstrom-	 Betriebs-	 Volumenstrom		  Nippel-		  Bestell-
	 Einstellung	 druck	 bei 3,5 bar und 6 Umdr.		 Durchmesser	 Nummer
	 mit	 max. bar	 l/min	 Ø mm		  inch
Beschreibung	 Das manuell einstellbare Präzisions-Volumenstrom-Nadelventil dient zur Mengenregelung.